a „Dreptății” n'a voit a da de gol și a estrada pe cinstitul „Cronicar”, dar' o asigur că voui ști mijloacele, prin cari să-l constrîng să „sară din tufă” ca să-i pot notifica strada și numărul unde locuiesc în Lugoj, și astfel să-mi isprăvesc chestia personală numai cu dînsul fără de mai molesta publicul cu discuțiuni personale.

Rog să primiți cele mai distinse considerațiuni de stimă cu cari sînt.

Lugoj, în 21/9 Februarie 1897.

Virgil Thomiciu.

## ULTIME ȘTIRI

Regele Greciei.

Atena, 21 Febr.

Se asigură că regele Greciei a scris tatălui seu, regelui Danemarcei, că ori va ocupa Creta ori părăsește tronul Greciei.

Colonelul Vasos a ocupat portul Vucolo, în apărarea căruia au căzut peste 100 Turci.

Situația în Turcia.